鲁教高字 E⒛ 16〕 12号

山东省教育厅

关于公布山东省一流学科立项建设名单的通知

有关高等学校 :

为贯彻落实《省委办公厅省政府办公厅关于推进高等教育综

合改革的意见》(鲁办发 匚⒛16)19号 )和省委、省政府关于推

进我省一流大学、一流学科建设的决策部署,我厅组织专家对各

高校申报的拟立项建设的一流学科进行了审核认定。确定对青岛

大学材料科学与工程等 32个学科予以立项支持。经商省财政厅

同意,2016年 ,自 然科学类立项建设学科每个资助经费2500万

元,人文社科类立项建设学科每个资助经费 900万元。现将名单

-1~

_ˉ
乙-—

肯穸羊军丘下拙秦挚一鬲半甲:劫捌

°∶
}恁督
f

￥弼鎏勘洫羊事挫秦丘T静喱
‘
彭J,晔斟目羊萆￥哲弼吖

‘
Ⅳ泐

单荡晔孟鬲目丘拼Ⅶ
‘
1牛I,兽话黎

‘
甘彭T,斟目契羁

‘
辛董忉￥

孚骅话崩黎
‘
昔潺焉肜梨吖话眸董碑掣锌酗粘秦孚亨丘T嘭

°
纱ΨⅪ士

诀吼

_ˉ
ε
——

寺筚中

秦￥筚国中半印

I乙

寺国中
7
ι
n
υ

青轻田

秦￥不V半印

61

诰樾饰俘纤饰裂
°
°

青饰勤∠I

哥I半T秦￥I盈胃皇9I

盈I不耶告￥I盂半印sI

奈盈I

奈￥洱楗胄拿

VI

秦私εl

盈I纣奈樾擗僻乙l

盈I鹳lr+

奈￥耳樾半印 盈I不迎0I

梨I荮青樾鸭骈6

青盈I

告￥单姆

青国半鸟||乙

青动9

奈挫僻僻

青动

秦￥冒皇

V

青羿Iε

音囝半助乙

羿I纡诰樾僻僻I

犁号樾黄犁号劲崇鲁当

贲号孚鄂HYI下楗秦嘤—旱半叩

+师蜊

一冫—

够0冫 d彐礻f耻舀lF,∶轷聊

群d彐日Ty乙I妨9I0乙   士Ψ惮T    蕈Ψ吖当阜狰导半甲

告动秦￥酹lFl乙ε

青坞寮青￥坞寮半印Iε

羿I纤柰樾面易
青￥眵灿半印

0ε

青婚眵田邳6乙

奈瑶

青￥耻nrl苜甲

8乙

百国中乙乙

柰盈I9乙

奈丫罩塾国中

寺￥耻nll半印

s乙

诳面X≡冒簟乞V乙

青劢g乙

音饰币
,
c

7
ι

犁号樾秦狴号掣幸鲁当